ТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
САЯНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.11.2021г. д. Тинская № 24

О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 27.12.2017№ 23 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности в связи с утратой доверия»

В соответствии со ст. 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь Уставом Тинского сельсовета, сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести в решение сельского Совета депутатов  от 27.12.2017 №23 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности в связи с утратой доверия» следующие изменения:
1.1. В наименовании решения и приложения к решению заменить слово « занимающих» на «замещающих».
1.2. В пункте 2 приложения к решению исключить слова «на постоянной основе».
1.3. В пункте 3 приложения к решению заменить слова « в администрации Тинского сельсовета» на «в Тинском сельсовете».
[bookmark: _GoBack]1.4. В пункте 10 приложения к решению слова «депутатом, председательствующим на заседании» заменить на «председателем сельского Совета депутатов ».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возлагается на главу сельсовета.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вести Тинского сельсовета» и подлежит размещению на странице Тинского сельсовета на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет - www.adm-sayany.ru.

 Глава Тинского сельсовета,
Председатель
Сельского Совета депутатов                          А.В. Бридов